
8月 21日(木)栃木県庁様にて「めぶきファームの本格ワッフル」をご購入のお客様へ 

お詫びと自主回収のお願い 

 

この度、当施設が 2025 年 8 月 21 日(木)に栃木県庁様売店イベントスペースにて出張販売

を行いました「めぶきファームの本格ワッフル」の「プレーン味」及び「いちご味」につい

て、消費期限の表示に誤りがあったことが判明いたしました。 

 

誤：「2025年 7月 26日」 正：「2025年 8月 21日」 

 

ご購入いただいたお客様におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけしました事

を、心よりお詫び申し上げます。なお、消費期限の記載に誤りはございましたが、販売を行

った商品自体は消費期限内のものでありました事を、重ねてご報告申し上げます。 

 

つきましては、対象商品の自主回収並びに返金対応を行います事をお知らせさせていただ

きます。 

対象の商品をご購入いただいたお客様におかれましては、お手数ですが、料金着払いにてご

送付ください。また、その際に返金のための振込口座をご指定頂きます様、重ねてお願い申

し上げます。 

 

対象商品：めぶきファームの本格ワッフル(プレーン)、めぶきファームの本格ワッフル(いち

ご) 

販売日：2025年 8月 21日 11時 30分～13時 30分 

販売場所：栃木県庁様売店イベントスペース 

 

●送付先 

社会福祉法人めぶき会  〒323-0058 栃木県小山市大字大川島 469 

●お問い合わせ先 

社会福祉法人めぶき会  電話 0285-38-9940 

受付時間 8時 30分〜15時 30分(土日を除く) 

 

今後は複数人での確認体制を徹底し、再発防止に努めて参ります。何卒ご理解とご協力を賜

ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2025年 8月 22日 社会福祉法人めぶき会 


